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mieszkanie

klatka

nr lokalu
pietro
kondygnacja
balkon / loggia

oznaczenia pomieszczen
01 przedpokgj
02 salon z aneksem
03 fazienka
04 pokoj
05 pok¢j
pow. uzytkowa

powierzchnia pod
$ciankami nadajgcymi
sie do demontazu

powierzchnia lokalu

218

3 pokoje
z aneksem

218
-18.81m?

6.09m?
18.76m?
4.20m?
11.54m?
12.56m?

53.15 m?

1.96 m?

55.11m?

Powierzchnia lokalu obejmuje: (1) powierzchnie uzytkowg lokalu wyliczong zgodnie
z normg PN-ISO 9836:2015-12 oraz (2) powierzchnie elementéw nadajacych si¢ do

demontazu. Szczegoétowe zasady ustalenia powierzchni lokalu po jego wybudowaniu
okresla umowa deweloperska. Karta katalogowa jest zatgcznikiem do umowy
deweloperskiej. Powierzchnia lokalu moze ulec zmianom w przypadkach okreslonych
umowg deweloperskg. Aranzacja ma charakter przyktadowy,umeblowanie nie stanowi
wyposazenia lokalu
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